
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE

 ORDINANZA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 5 DEL 01-12-2022

Visto il D.P.R. n. 285 del 10 Settembre 1990 “Approvazione del Regolamento di Polizia
Mortuaria”, in particolare, l’art. 51 il quale stabilisce che spettano al Sindaco l’ordine e la
vigilanza dei cimiteri;

Visto l’art. 21, comma 1, del vigente Regolamento comunale di polizia Mortuaria con il quale
è stabilito che il Sindaco disciplina mediante apposita Ordinanza gli orari di apertura e
chiusura del Cimitero Comunale;

Visto il D.P.R. del 12 ottobre 2022, con il quale è stato nominato Commissario Straordinario
del Comune di Marcianise il dott. Ciro Silvestro;

Visto il D.lgs. 267/2000;

ORDINA

Che gli orari di apertura al pubblico del Cimitero Comunale a decorrere dal 5-

dicembre 2022 siano così determinati:

Lunedì 08:00-13:30-

Martedì 08:00-13:30-

Mercoledì 08:00-13:30-

Giovedì 08:00-13:30-

Venerdì 08:00-13:30_ 15:30-17:30-

Sabato 08:00-13:30_ 15:30-17:30-

Domenica 08:00-13:00-

DISPONE
Che il personale in servizio al cimitero Comunale sia addetto alla vigilanza ed al-
controllo dei visitatori e che 15 minuti prima della chiusura attivi il preallarme
sonoro per l’uscita;
Che copia della presente venga affissa all’ingresso del civico cimitero è pubblicata-
sull’Albo on-line dell’Ente;



Che copia della presente venga trasmessa al dirigente del III Settore, al Cimitero,-
al locale Comando di P.M., alla locale Caserma dei Carabinieri, al locale
Commissariato di P.S., alla Prefettura di Caserta, alla Questura di Caserta, all’ASL
competente per territorio.

Il Commissario Straordinario
Dott. Ciro Silvestro

ORDINANZA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.5 del 01-12-2022 Comune di Marcianise Pag. 2


